
Zarządzenie Nr 4 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia „Cennika odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych 

w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.” oraz „Cennika 

opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.” 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.)
1
 i art. 28 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach 

pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2012 r., poz. 159 z późn. zm.) 
2
w związku z art. 

10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r., 

Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)
3
 oraz § 48 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., zwanej 

dalej „Wojewódzką Stacją”, wprowadza się: 

1) „Cennik odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych w Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.”; 

2) „Cennik opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej w Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.”. 

2. Wzór cennika, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

3. Wzór cennika, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 1. Cennik, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, opracowują na podstawie 

sporządzonych kalkulacji i każdorazowo aktualizują: 

1) Kierownik Oddziału Mikrobiologii i Parazytologii – w zakresie badań mikrobiologicznych; 

2) Kierownik Oddziału Epidemiologii – w zakresie szczepień ochronnych. 

 2. Opracowany cennik każdorazowo jest uzgadniany z Główną Księgową,  

 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ustawy opublikowano w Dz. U. z 2014 r., poz. 24 

2
 Zmiany do tekstu jednolitego ustawy opublikowano w Dz. U. z 2012 r., poz. 742 i w Dz. U. z 2013 r., poz. 

1245. 
3
 Zmiany do tekstu jednolitego ustawy opublikowano w Dz. U. z  2012 r. poz. 460 i 892, z 2013 r. poz. 2. 



§ 3. Cennik, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, opracowuje na podstawie kalkulacji i 

ustala Główna Księgowa z częstotliwością raz na kwartał. 

 

§ 4.1. Każdorazowo opracowane cenniki, o których mowa w § 1 ust. 1 Główna Księgowa 

przedstawia do podpisu Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji. 

2. Aktualne cenniki wraz z podpisami Głównej Księgowej i Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji udostępniane są: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewódzkiej Stacji,  

2) na edukacyjnej stronie internetowej Wojewódzkiej Stacji, 

3) w siedzibie Wojewódzkiej Stacji.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

 

 

 

  


